
Deliberazione Copia della Giunta Comunale

N.  44  del  29.10.2016

Provincia di Latina

C O M U N E    D I     I T R I

OGGETTO: ADOZIONE PROGRAMMA TRIENNALE ED ELENCO ANNUALE 

OPERE PUBBLICHE 2017-2019

L'anno duemilasedici il giorno ventinove del mese di ottobre alle ore 13,45 nella 
sala delle adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, la Giunta 
Comunale si è riunita con la presenza dei signori:

presenteFARGIORGIO Antonio Sindaco

assenteSOSCIA Paola Assessore

presenteCICCARELLI Anna Assessore

presenteCICCONE Salvatore Assessore

presenteCOLUCCI Giovanni Battista Assessore

presenteDI MATTIA Mario Simon Assessore

Assenti:  1

Presenti:  5

Partecipa il Segretario Comunale  Massimina DE FILIPPIS.

Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione 
ed invita i convocati a deliberare sull’argomento sopraindicato.

La Giunta Comunale

Visto il Decreto Legislativo  del 18 Agosto 2000 n. 267;

Acquisiti i pareri a termine dell’art. 49 del suddetto Decreto Legislativo;



 
Visto l’art. 21 del Decreto Legislativo n. 50 del 18/04/2016 e successive modifiche nel 
quale si dispone che per lo svolgimento di attività di realizzazione  delle opere pubbliche è 
necessario  predisporre ed approvare un programma triennale, i suoi aggiornamenti e 
l’elenco delle opere da realizzare nell’anno stesso; 
 
Visto il D.M. (Infrastrutture e Trasporti) del 24/10/2014 avente ad oggetto “Procedure e 
schemi-tipo per la redazione e la pubblicazione del programma triennale, dei suoi 
aggiornamenti annuali e dell’elenco annuale dei lavori pubblici e per la redazione e la 
pubblicazione del programma annuale per l’acquisizione di beni e servizi”; 
 
Viste le schede compilate dal Responsabile del programma Ing. Massimo Monacelli; 
 
Visto il Decreto leg.vo 267/2000; 
 
Visto il regolamento di contabilità; 
 
Ritenuto dover deliberare in merito; 
 
Visto il parere favorevole  di regolarità tecnica e contabile; 
 
A voti unanimi espressi per alzata di mano, 
 
 
 

D E L I B E R A 
 

1. Per i motivi di cui in premessa adottare il Programma Triennale delle Opere 
Pubbliche 2017/2019  e l’elenco annuale delle opere pubbliche secondo le  
schede , che allegate al presente atto ne formano parte integrante e sostanziale così 
come previsto dall’art. 21 del Decreto Legislativo  50/2016; 

 
2. Provvedere  alla pubblicazione del programma  secondo le disposizioni  di cui al D.M. 

(Infrastrutture e Trasporti) del 22/06/04 n. 898/IV così come modificato dal D.M. 
(Infrastrutture e Trasporti) del 24/10/2014, nonché dello stesso articolo 21  del Decreto 
Legislativo n. 50/2016; 

 
3. Dare atto che detto programma sarà portato all’esame del Consiglio Comunale in sede 

di approvazione del bilancio di previsione 2017 e del bilancio pluriennale. 
 
4. Dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 
 

 
 
 



COMUNE DI ITRI
Provincia di Latina
U.T.C. Settore LL.PP.

Disponibilità Finanziaria                
Primo anno (2017)

Disponibilità Finanziaria                
Secondo anno (2018)

Disponibilità Finanziaria                 
Terzo anno (2019)

Importo Totale

Entrate aventi destinazione vincolata per legge € 4.112.080,27 € 11.959.267,92 € 9.945.256,86 € 26.016.605,05

Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo € 500.000,00 € 0,00 € 0,00 € 500.000,00

Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati € 315.000,00 € 100.000,00 € 0,00 € 415.000,00

Trasferimento di immobili € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

Stanziamenti di bilancio (Oneri di urbanizzazione) € 50.000,00 € 184.821,43 € 0,00 € 234.821,43
Altro (1)  € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

Totali € 4.977.080,27 € 12.244.089,35 € 9.945.256,86 € 27.166.426,48

(1)     Compresa la cessione di immobili

Il Responsabile dell'U.T.C.
Settore LL.PP.

Dott. Ing. Massimo MONACELLI

TIPOLOGIE RISORSE 
Arco temporale di validità del programma

D.Lgs. 50/2016, articolo 21,

D.Lgs. 50/2016, articolo 21,

SCHEDA 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2017/2019

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI 



COMUNE DI ITRI
Provincia di Latina

U.T.C. Settore LL.PP.

1 12 59 10 ITE 44 06 A0101 Viabilità rurale e messa in sicurezza strade rurali 4026 € 100.000,00 € 100.000,00 € 100.000,00 € 300.000,00 N Finanziamento regionale e provinciale 

2 12 59 10 ITE 44 05 A0101
Percorrendo l’Appia Antica. Viabilità di accesso secondaria all’antica via Appia. 

Riqualificazione vicoli centro storico basso 
4027 € 300.000,00 € 400.000,00 € 700.000,00 N Finanziamento regionale

3 12 59 10 ITE 44 01 A0190 Parcheggio località Campo Sportivo e collegamento via A.Gramsci 4049 € 500.000,00 € 500.000,00 N Finanziamento regionale

4 12 59 10 ITE 44 06 A0211 Riqualificazione e sistemazione torrente “Rio Torto” 4028 € 1.500.000,00 € 1.500.000,00 € 3.000.000,00 N  Finanziamento Regionale

6 12 59 10 ITE 44 06 A0690 Ripristino deflusso fossato Pontone 4028 2,09,04,01,76 € 850.000,00 € 1.431.756,85 € 1.431.756,86 € 3.713.513,71 N Finanziamento Regionale

7 12 59 10 ITE 44 01 A0101 Accessibilità, musealizzazione e valorizzazione della Rocca 4026 2,08,01,01,74 € 650.000,00 € 850.000,00 € 1.500.000,00 N Finanziamento Regionale

9 12 59 10 ITE 44 01 A0511
Lavori di sistemazione e adeguamento delle intersezioni di via C.Battisti, via 

A.Padovani, via S.Lucia
4048 2,01,05,01,48 € 250.000,00 € 250.000,00 N Finanziamento provinciale

10 12 59 10 ITE 44 01 A0101 Risanamento igienico-sanitario in centro storico via Cintanuova 4028 2,09,04,01,76 € 336.411,26 € 336.411,26 N  Finanziamento Regionale

11 12 59 10 ITE 44 01 A0101
Realizzazione parcheggio C/so V.Emanuele II (adiacente area comunale Torrente 

coperto Rio Torto) 
€ 150.000,00 € 150.000,00 N  Fondi Comunali 

12 12 59 10 ITE 44 01 A0535
Realizzazione impianti per la produzione di energia da fonti rinnovabili fotovoltaici su 

edifici comunali
4030 2,01,05,01,130 € 500.000,00 € 500.000,00 N Finanziamento Regionale

13 12 59 10 ITE 44 04 A0306 Sostituzione armature lampioni pubblica illuminazione per risparmio energetico € 150.000,00 € 150.000,00 N Finanziamento Regionale

14 12 59 10 ITE 44 01 A0101 Lavori di mitigazione rischio idrogeologico rave rosse. II Stralcio                                           4019 2,09,04,01,19 € 1.000.000,00 € 1.000.000,00 € 2.000.000,00 N Finanziamento Ministeriale

15 12 59 10 ITE 44 03 A0101 Recupero cisterne e abbeveratoi località Campello 4030 2,01,05,01,130 € 200.000,00 € 200.000,00 N Finanziamento Regionale

16 12 59 10 ITE 44 01 A0101 Realizzazione di sistema di videosorveglianza per la prevenzione incendi boschivi 4030 2,01,05,01,130 € 875.000,00 € 875.000,00 N Finanziamento Regionale

17 12 59 10 ITE 44 06 A0407 Manutenzione straordinaria e messa in sicurezza Casa Comunale 4030 2,01,05,01,130 € 200.000,00 € 200.000,00 N Finanziamento Regionale

18 12 59 10 ITE 44 01 A0101 Infrastrutture della zona artigianale - industriale in località Pagnano 4026 2,08,01,01,74 € 500.000,00 € 500.000,00 € 1.000.000,00 N Finanziamento regionale e provinciale 

19 12 59 10 ITE 44 03 A0101
Riqualificazione, accessibilità e fruibilità vecchio tracciato antica via Appia centro 

storico basso
4027 2,08,01,01,92 € 500.000,00 € 500.000,00 N Finanziamento Regionale

20 12 59 10 ITE 44 03 A0511 Riqualificazione percorsi pedonali di accesso al Santuario Madonna della Civita. 4026 2,08,01,01,74 € 450.000,00 € 450.000,00 N Finanziamento Regionale

21 12 59 10 ITE 44 03 A0101 Recupero della sorgente “Le Festole”. 4030 2,01,05,01,130 € 700.000,00 € 700.000,00 N Finanziamento Regionale

4049 2,08,01,01,49 Mutuo Comune €. 300000,00

Finanziamento Regionale €. 500000,00

23 12 59 10 ITE 44 06 A0511 Manutenzione e messa in sicurezza strade urbane 4026 2,08,01,01,74 € 300.000,00 € 300.000,00 € 600.000,00 N Finanziamento Regionale

4049 2,08,01,01,49

25 12 59 10 ITE 44 06 A0299

Progettazione Integrata Territoriale – Realizzazione, manutenzione, ripristino ed 
adeguamento di itinerari tematici per l’accesso alle aree naturali – Via Trasta – Via 

Tozze – Via Campello
4026 2,08,01,01,74 € 150.000,00 € 150.000,00 N  Finanziamento Regionale

€ 400.000,00

ITE 44 Parcheggio in località Pagnano – Scalo Ferroviario

01

01

Riqualificazione piazza Incoronazione e piazza Umberto I 

CODICE  ISTAT

Tipologia   Categoria   DESCRIZIONE DELL’INTERVENTOCodice NUTS

SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2017/2019

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA 

Totale S/N              Reg. Prov. Com.

STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA

Cod. Int. 
Amm.ne   Secondo Anno                      

(2018)

FONTE DI FINANZIAMENTO

Cessione 
Immobili

Apporto di capitale privato

D.Lgs. 50/2016, articolo 21

Primo Anno                                      
(2017)

N. progr.  

10

A0407

24

59 1022 12

5912 ITE 44 A0511

2,08,01,01,74

2,08,01,01,92

2,08,01,01,49

2,09,04,01,76

 Finanziamento Regionale

N

€ 400.000,00

€ 300.000,00 € 500.000,00

N

€ 800.000,00

PRIORITA'
capitolo entrata capitolo uscita

Tipologia      Importo
Terzo Anno                                             

(2019)

Pagina 1 di 2



COMUNE DI ITRI
Provincia di Latina

U.T.C. Settore LL.PP.

CODICE  ISTAT

Tipologia   Categoria   DESCRIZIONE DELL’INTERVENTOCodice NUTS
Totale S/N              Reg. Prov. Com.

STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA

Cod. Int. 
Amm.ne   Secondo Anno                      

(2018)

FONTE DI FINANZIAMENTO

Cessione 
Immobili

Apporto di capitale privato

Primo Anno                                      
(2017)

N. progr.  PRIORITA'
capitolo entrata capitolo uscita

Tipologia      Importo
Terzo Anno                                             

(2019)

26 12 59 10 ITE 44 01 A0299
Progettazione Integrata Territoriale – Realizzazione, manutenzione, ripristino ed 

adeguamento di servizi essenziali in ambito rurale 
4062 2,01,06,06,01 € 150.000,00 € 150.000,00 N  Finanziamento Regionale

4030 2,01,05,01,130

28 12 59 10 ITE 44 06 A0205
Sistemazione idraulica e messa in sicurezza del fosso S.Spirito in zona "D" Artigianale-

Industriale
4028 2,09,04,01,76 € 200.000,00 € 200.000,00 N Finanziamento Regionale

29 12 59 10 ITE 44 04 A0508
Adeguamento sismico, funzionale ed abattimento barriere architettoniche edificio 

scolastico in località Raino
4064 2,01,05,01,144 € 500.000,00 € 500.000,00 N Finanziamento Regionale

30 12 59 10 ITE 44 04 A0508
Adeguamento sismico, funzionale ed abattimento barriere architettoniche scuola 

materna Giovenco
4064 2,01,05,01,144 € 350.000,00 € 350.000,00 N Finanziamento Regionale

31 12 59 10 ITE 44 04 A0101
Ampliamento e completamento accesso e sede stradale in zona artigianale in c.da 

Licciano - (I Stralcio)
4026 2,08,01,01,74 € 134.150,00 € 134.150,00 N Finanziamento Regionale

32 12 59 10 ITE 44 04 A0101
Ampliamento e completamento accesso e sede stradale in zona artigianale in c.da 

Licciano - (II Stralcio)
4026 2,08,01,01,74 € 228.450,00 € 228.450,00 N Finanziamento Regionale

33 12 59 10 ITE 44 04 A0101
Ampliamento e completamento accesso e sede stradale in zona artigianale in c.da 

Licciano - (III Stralcio)
4026 2,08,01,01,74 € 263.500,00 € 263.500,00 N Finanziamento Regionale

34 12 59 10 ITE 44 03 A0101 Lavori di riqualificazione via Mamurra nel centro storico di Itri 4043 2,01,05,01,143 € 260.000,00 € 260.000,00 € 520.000,00 N Finanziamento Regionale

35 12 59 10 ITE 44 01 A0101 Realizzazione parcheggio in località Cappuccini 4049 2,08,01,01,49 € 340.000,00 € 340.000,00 N Finanziamento Regionale

36 12 59 10 ITE 44 04 A0101 Riqualificazione di largo e vico Spapenta 4026 2,08,01,01,74 € 200.000,00 € 200.000,00 N Finanziamento Regionale

37 12 59 10 ITE 44 06 A0205 Sistemazione idraulica e messa in sicurezza fosso in via N.Sauro 4028 2,09,04,01,76 € 250.000,00 € 250.000,00 € 500.000,00 N Finanziamento Regionale

38 12 59 10 ITE 44 06 A0205 Sistemazione idraulica e messa in sicurezza fosso in via Campiglioni 4028 2,09,04,01,76 € 700.000,00 € 700.000,00 N Finanziamento Regionale

39 12 59 10 ITE 44 01 A0536 Messa in sicurezza e video sorveglianza aree pubbliche 4030 € 70.000,00 € 70.000,00 N Finanziamento Regionale

40 12 59 10 ITE 44 04 A0535 Riqualificazione igienico-sanitaria corso Appio Claudio 4028 2,09,04,01,76 € 1.000.000,00 € 1.000.000,00 N Finanziamento Regionale

41 12 59 10 ITE 44 06 A0101 Riqualificazione strade comunali 4026 2,08,01,01,74 € 131.519,27 € 131.519,27 N Finanziamento Regionale

42 12 59 10 ITE 44 03 A0690 Riqualificazione convento Padri Passionisti 4032 2,01,05,01,18 € 533.577,76 € 533.577,76 N Finanziamento Regionale

43 12 59 10 ITE 44 01 A0536
Concessione in diritto di superficie per la progettazione definitiva – esecutiva , 

realizzazione e gestione di impianti fotovoltaici presso edifici comunali
4030 2,01,05,01,130 € 315.000,00 € 315.000,00 N € 315.000,00 Capitale privato

44 12 59 10 ITE 44 01 A0101
Rifacimento viabilità interna e arredo urbano. Lavori di sistemazione e messa in 

sicurezza di aree e strade urbane
4030 2,01,05,01,130 € 72.555,11 € 72.555,11 N Mutuo Comune

45 12 59 10 ITE 44 01 A0101
Rifacimento viabilità interna e arredo urbano. Lavori di sistemazione di un tratto di 

strada comunale in via San Gennaro - Ponte San Rocco
€ 38.633,13 € 38.633,13 N Mutuo Comune

46 12 59 10 ITE 44 01 A0101
Rifacimento viabilità interna e arredo urbano. Lavori di sistemazione e illuminazione 

del tratto di strada tra via E.Toti e via Torretta
€ 88.811,76 € 88.811,76 N Mutuo Comune

47 12 59 10 ITE 44 Lavori di ampliamento area mercato in località Giovenco € 325.899,40 N Finanziamento Regionale

48 12 59 10 ITE 44
Adeguamento sismico, funzionale ed abbattimento barriere architettoniche edificio 

scolastico plesso A via della Repubblica
€ 250.000,00 € 100.000,00 N Finanziamento Regionale

49 12 59 10 ITE 44

Programma straordinario di interventi per il recupero e la messa in sicurezza della 
edilizia scolastica in attuazione della DGR n.42/2015. Recupero e messa in sicurezza 

edifici scolastici
€ 30.561,00 € 39.022,65 N Finanziamento Regionale

50 12 59 10 ITE 44 Lavori di riqualificazione area verde in via Enrico Toti e via N.Sauro € 134.821,43 N € 100.000,00
Fondi comunali €.34821,43                           

Capitale privato €.100000,00

51 12 59 10 ITE 44
Riqualificazione marciapiedi e realizzazione impianto pubblica illuminazione lungo S.R. 

n.82 Valle del Liri
€ 500.000,00 N Finanziamento Regionale

52 12 59 10 ITE 44 Riqualificazione, sistemazione e abbattimento barriere architettoniche largo Marconi € 50.000,00 N Fondi Comunali

53 12 59 10 ITE 44 Sistemazione marciapiedi in via della Quercia € 150.000,00 Finanziamento Regionale

TOTALE € 4.977.080,27 € 12.244.089,35 € 9.945.256,86 € 25.586.122,00 € 415.000,00

Il Responsabile dell'U.T.C.
Settore LL.PP.

Dott. Ing. Massimo MONACELLI

ITE 4427 105912 Recupero e riqualificazione dell’arenile di Punta dello Scarpone € 275.000,00A053703 € 275.000,00  Finanziamento RegionaleN

Pagina 2 di 2



TRIM/ANNO TRIM/ANNO

Urb        
(S/N)

Amb      
(S/N)

INIZIO 
LAVORI

FINE     
LAVORI

Viabilità rurale e messa in sicurezza strade rurali Paparello Giuseppe € 100.000,00 € 300.000,00 CPA S S 2 SF 06/16 12/16 (Fondi regionali e provinciali)

Ripristino deflusso fossato Pontone Monacelli Massimo € 850.000,00 € 3.713.513,71 AMB S S 3 PD 06/16 12/16 (Finanziamento Regionale)

Lavori di sistemazione e adeguamento delle intersezioni di via C.Battisti - via A.Padovani - via 
S.Lucia

Paparello Giuseppe € 250.000,00 € 250.000,00 URB S S 3 PE 06/16 12/16 (Finanziamento Provinciale)

Realizzazione impianti per la produzione di energia da fonti rinnovabili fotovoltaici su edifici 
comunali

Monacelli Massimo € 500.000,00 € 500.000,00 MIS S S 3 SF 06/16 12/16 (Finanziamento Regionale)

Parcheggio in località Pagnano – Scalo Ferroviario Monacelli Massimo € 300.000,00 € 800.000,00 URB S S 1 PE 06/16 12/16 (Mutuo Comune €.300000,00)

Riqualificazione piazza Incoronazione e piazza Umberto I Meschino Massimiliano € 400.000,00 € 400.000,00 COP S S 2 PD 06/16 12/16 (Finanziamento Regionale)

Lavori di riqualificazione via Mamurra nel centro storico di Itri Paparello Giuseppe € 260.000,00 € 520.000,00 AMB S S 2 PD 06/16 12/16 (Finanziamento Regionale)

Realizzazione parcheggio in località Cappuccini La Rocca Giuseppe € 340.000,00 € 340.000,00 MIS S S 3 SF 06/16 12/16 (Finanziamento Regionale)

Riqualificazione igienico-sanitaria corso Appio Claudio Meschino Massimiliano € 1.000.000,00 € 1.000.000,00 AMB S S 3 SF 06/16 12/16 (Finanziamento Regionale)

Riqualificazione strade comunali La Rocca Giuseppe € 131.519,27 € 131.519,27 URB S S 1 PP 06/16 12/16 (Finanziamento Regionale)

Concessione in diritto di superficie per la progettazione definitiva – esecutiva , realizzazione e 
gestione di impianti fotovoltaici presso edifici comunali

Paparello Giuseppe € 315.000,00 € 315.000,00 AMB S S 1 SF 06/16 12/16 (Finanziamento Regionale)

C11B14000290004
Rifacimento viabilità interna e arredo urbano. Lavori di sistemazione e messa in sicurezza di 

aree e strade urbane
La Rocca Giuseppe € 72.555,11 € 72.555,11 URB S S 1 PE 06/16 12/16 (Mutuo Comune)

C17H14001090004
Rifacimento viabilità interna e arredo urbano. Lavori di sistemazione di un tratto di strada 

comunale in via San Gennaro - Ponte San Rocco
Paparello Giuseppe € 38.633,13 € 38.633,13 URB S S 1 PE 06/16 12/16 (Mutuo Comune)

C11B14000280004
Rifacimento viabilità interna e arredo urbano. Lavori di sistemazione e illuminazione del tratto 

di strada tra via E.Toti e via Torretta
La Rocca Giuseppe € 88.811,76 € 88.811,76 URB S S 1 SF 06/16 12/16 (Mutuo Comune)

Adeguamento sismico, funzionale ed abbattimento barriere architettoniche edificio scolastico 
plesso A via della Repubblica

Monacelli Massimo € 250.000,00 € 350.000,00 (Finanziamento Regionale)

Programma straordinario di interventi per il recupero e la messa in sicurezza della edilizia 
scolastica in attuazione della DGR n.42/2015. Recupero e messa in sicurezza edifici scolastici

Monacelli Massimo € 30.561,00 € 69.583,65 (Fondi Comunali)

Riqualificazione, sistemazione e abbattimento barriere architettoniche largo Marconi Monacelli Massimo € 50.000,00 € 50.000,00 (Fondi Comunali)

€ 4.977.080,27 € 8.939.616,63

Il Responsabile dell'U.T.C.
Settore LL.PP.

Dott. Ing. Massimo MONACELLI

D.Lgs. 50/2016, articolo 21

SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2017/2019

ELENCO  ANNUALE (2017)

Priorità       
STATO 

PROGETTAZIONE   
approvata                     

Importo totale 
intervento

FONTE DI FINANZIAMENTOFINALITA'       

Conformità
Tempi di esecuzione

Cod. Int. 
Amm.ne    

Importo annualità

CODICE  
UNICO 

INTERVENTO - 
CUI                   

DESCRIZIONE DELL'INTERVENTOCUP CPV

RESPONSABILE DEL 
PROCEDIMENTO

Cognome Nome



Letto e approvato.

Il Sindaco Il Segretario Comunale

F.to Avv. Antonio Fargiorgio F.to Dott.ssa Massimina De Filippis

Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata all’Albo Pretorio del Comune il 31/10/2016 e 
vi resterà per 15 giorni consecutivi.

Itri, 31/10/2016

F.to Dott.ssa Massimina De Filippis

Il Segretario Comunale

Il Responsabile Servizio

F.to Massimo Monacelli

Lì, 29/10/2016

Visto: per la regolarità tecnica si esprime parere favorevole.

SETTORE LAVORI PUBBLICI

UFFICIO RAGIONERIA
Visto: per la regolarità contabile si esprime parere favorevole.
Lì, 29/10/2016

F.to Dott. Attilio Vaudo

Il Responsabile Servizi Finanziari

Inviata ai Capigruppo il ___________________
Inviata alla Prefettura il ___________________

La presente delibera è divenuta esecutiva il giorno:

X Decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 3)

Dichiarata immediatamente eseguibile
Il Segretario Comunale

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Itri, lì 

Il Segretario Comunale

Dott.Ssa Massimina De Filippis



LATINA
COMUNE DI ITRI

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

PARERI DI CUI ALL' ART. 49, COMMA 1 D.Lgs. 267/2000

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO 
INTERESSATO

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' TECNICA  esprime  parere :

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' CONTABILE  esprime  parere :

FAVOREVOLE

Data

Data

FAVOREVOLE

F.to VAUDO ATTILIO

F.to MONACELLI MASSIMO

IL RESPONSABILE SERVIZIO

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI29/10/2016

29/10/2016

 44Delibera nr. 29/10/2016Data Delibera 

ADOZIONE PROGRAMMA TRIENNALE ED ELENCO ANNUALE OPERE PUBBLICHE 2017-2019

OGGETTO


